
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O Reitor-Presidente da FUNEMT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA POR MOTIVO DE URGÊNCIA

CONTRATO/UNEMAT/00670/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 068/2022
        Contratado: (205049/34) KELLI CARVALHO MELO
        CPF: 999.636.122-53
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00671/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 186/2022
        Contratado: (205711/29) WEVERTON ORTIZ FERNANDES
        CPF: 010.069.101-31
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: C-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 18/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00672/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 219/2022
        Contratado: (257078/32) FRANCINELI CEZARINA LARA
        CPF: 842.774.401-34
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        A Partir de: 14/03/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00673/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 176/2022
        Contratado: (25711/15) ROSALIA DE AGUIAR ARAUJO
        CPF: 562.583.309-59
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207241) FACUL  DE EDUCACAO  E CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 18/02/2022 Até 08/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00674/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 041/2022
        Contratado: (261232/19) LILIAN NAYARA BRAGA
        CPF: 034.649.591-12
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206997) FACUL DE CIENCIAS BIOLOGICAS  E AGRARIAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00675/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 066/2022
        Contratado: (262615/5) NILTON CAETANO VILELA FILHO
        CPF: 015.199.101-42
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00676/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 204/2022
        Contratado: (263527/5) AKEISA DIELI RIBEIRO DALLA VECHIA
        CPF: 038.976.361-66
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014



        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206644) FACUL  CIENCIAS AGRARIAS  BIOLOGICAS  ENG DA SAUDE
        A Partir de: 08/03/2022 Até 16/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00677/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 039/2022
        Contratado: (266067/12) GREICIELE FARIAS DA SILVEIRA
        CPF: 041.267.401-71
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206997) FACUL DE CIENCIAS BIOLOGICAS  E AGRARIAS
        A Partir de: 07/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00678/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 205/2022
        Contratado: (273612/4) MAYSA OLIVEIRA DE MELO ANTONIO
        CPF: 044.274.491-90
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207381) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS APLIC E AGRARIAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00679/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 225/2022
        Contratado: (274301/9) JULIO CONSTANTINO NETO
        CPF: 006.646.371-83
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206237) FACUL  DE EDUCACAO E LINGUAGEM
        A Partir de: 14/03/2022 Até 16/07/2022

CONTRATO/UNEMAT/00680/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 210/2022
        Contratado: (278034/3) EDER ARRAES DA SILVA
        CPF: 295.994.068-77
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: A-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207381) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS APLIC E AGRARIAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00681/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 211/2022
        Contratado: (284921/10) MAXSUEL FERREIRA SANTANA
        CPF: 046.345.761-71
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (206300) FACUL  DE CIENCIAS HUMANAS
        A Partir de: 25/02/2022 Até 17/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00682/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 214/2022
        Contratado: (287662/9) TIAGO VICTOR DE FREITAS
        CPF: 046.637.021-04
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207128) FACULD DE CIENCIAS  AGRAR  BIOL  SOCIAIS APLICADAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 15/12/2022

CONTRATO/UNEMAT/00683/2022        DE: 31/03/2022
        Processo Nº: 240/2022
        Contratado: (287899/3) THEYLOR JESSE DOTTO
        CPF: 026.050.700-85
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Referência: B-001 Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (207381) FACUL DE CIENCIAS SOCIAIS APLIC E AGRARIAS
        A Partir de: 14/03/2022 Até 17/12/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0e9b067a



          Cuiabá-MT, 30 de Março de 2022.
          Rodrigo Bruno Zanin
          Reitor-Presidente da FUNEMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0e9b067a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 0e9b067a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:54:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




